(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ № 216 30.10.2023

О формировании наставнических пар

 на 2023-2024 учебный год

На основании приказа по школе от 01.09.2023 № 191-1 «Об утверждении

дорожной карты (плана мероприятий) по реализации Положения о наставничестве в

МБОУ «Энтузиастская школа им. В.И.Шибанкова» на 2023-2024 учебный год», п р и

к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары на 2023-2024 учебный год:

1.1. По форме «Учитель-учитель»:
 ФИО

наставляемого

должность ФИО наставника должность

1 Давыдова Ирина

Васильевна

учитель

начальных

классов

Клеймуш

Екатерина

Сергеевна

учитель

начальных

классов

2 Михеев Максим

Сергеевич

учитель

физической

культуры

Михайленко

Татьяна

Николаевна

учитель

информатики

1.2. По форме «Учитель-ученик»:
 ФИО

наставляемого

класс ФИО наставника должность

1 Алифер Кирилл 8 Маковеева Елена

Викторовна

педагог-

психолог

2 Алифер Артем 6 Маковеева Елена

Викторовна

педагог-

психолог

3 Сунайкин Денис 3 Лобанов Алексей

Владимирович

учитель

физической

культуры

1.3. По форме «Ученик-ученик»:
 ФИО наставляемого класс ФИО наставника класс

1 Ашуров Махаммадюсуф 4 Батурин Денис 4

2 Алишеров Хамидулло 4 Шоназарова Валерия 4

3 Алифер Артем 6 Прокуроров Артем 6

4 Эгамназарова Комила 6 Кагадий Ксения 6

5 Дерин Владимир 6 Дерина Олеся 6

6 Боков Дмитрий 6 Гордиенко Петр 6

7 Богомолов Илья 6 Свиридов Илья 6

8 Кагадий Марина 6 Бочаров Дмитрий 6

  Код

Форма по

ОКУД 0301026

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И. Шибанкова» по ОКПО

9 Бочаров Олег 6 Бочаров Дмитрий 6

10 Ерофеев  Роман 7 Егерева Екатерина 7

11 Прогоннов Алексей 7 Пантелеева Полина 7

12 Эшбоев Жохонгир 7 Савельева Анастасия 7

13 Порывкин Сергей 7 Романова Эльвира 7

14 Эгамназарова Шохсонам 7 Минина Юлия 7

15 Алифер Кирилл 8 Ледовский Тимур 8

   Михеева Анна 8

16 Шелгачев Алексей 8 Рогов Александр 8

17 Ашуров Саидмухаммад 9 Мазаева Татьяна 9

2. Наставникам-педагогам предоставлять ежеквартальный отчёт о

проделанной работе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Сачкову Н.А.

Руководитель

организации директор    И.В. Холодова

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка

подписи)

		2023-12-06T12:20:55+0300
	Ирина Вадимовна Холодова